- 1 -

令和５年8月３０日

ばら組・さくら組・空組保護者様

若草幼稚園 園長 壷井 燈子

PTA会長 野上奈緒子

園内清掃作業の実施について(依頼)

謹啓 初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、園内美化活動の一環として行う「園内清掃作業」を下記のとおり実施しますので、

ご多用中のところ恐縮ですが、ご協力くださいますようお願い申しあげます。

記

期 日 9月23日（土）

対 象 ばら・さくら・空組の保護者様

※都合の悪い方は3月の年長組の奉仕にご協力ください。

集 合 午前 7時５5分

時 間 8時 ～ 9時（予定）

内 容 駐車場や園庭の除草、畑の草取り、その他清掃作業

持ち物 雑巾、ゴム手袋、カマ 、草刈り機

草刈り機をお持ちの方はご協力をお願いします。

※草刈り機をお持ちいただける方には燃料を用意しますのでパステルの

アンケートにてお知らせください。

お願い 事故防止のため、お子さま(園児)はお連れにならないようご協力ください。

雨天時は園内の清掃作業になりますので各自上履きをご用意ください。